SL629+
2 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+
Conçu efficacement, réalisé de manière
modulaire, pensé pour l’avenir
3SL629+
Suspendu d'intérieur pour un
montage en lignes continues

1 2 3 54 6 7
753 4 622
Exemple de commande 2 :
Ligne lumineuse composée de 2 modules lumineux et d’une section aveugle
Description Quantité Code
Module lumineux SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Kit de départ, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Kit de connexion, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Embouts, BK9005 1 LTX1A1601
Panneau aveugle, 1200 mm, BK9005 1 LTX1A1131
Kit de départ
Suspension à 2 câbles
Rosace de plafond
Pavillon
Câble d’alimentation
Exemple de commande 1 :
Ligne lumineuse composée de 3 modules lumineux
Kit de départ
Suspension à 2 câbles
Rosace de plafond
Pavillon
Câble d’alimentation
Module lumineux Kit de connexion
Connecteur
Suspension par câble
Pavillon
Kit de connexion
Connecteur
Suspension par câble
Pavillon
Module lumineux Module lumineux
1 2 3 54 6
Embouts
2 embouts
7
Description Quantité Code
Module lumineux SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Kit de départ, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Kit de connexion, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Embouts, BK9005 1 LTX1A1601
Embouts
2 embouts
7
Kit de connexion
Connecteur
Suspension par câble
Pavillon
Kit de connexion
Connecteur
Suspension par câble
Pavillon
Panneau aveugle
1200 mm
Module lumineuxModule lumineux
53 4 622
10 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+ PL SL629+ SM SL629+ CP
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3190 ÷ 8360 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
L 1246 x D 275 x H 29
L 1544 x D 275 x H 29
6,4 ÷ 7,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1244 x D 275 x H 50
L 1544 x D 275 x H 50
8,0 ÷ 9,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1238 x D 273 x H 29
L 1538 x D 273 x H 29
6,1 ÷ 7,3 kg
3000 K / CRI 80